2.) Religionem, quam impugnant, ipfi laudibus
extollunt, nec Chriffianorum, vel etiam Paflorum et
Docterum titulum refpuunt. Cur vero CHRISTUM VoO-

cant, qui SOCRATEM et SENECAM f{ibi fufficere di-

cunt? Cur ad Euangelium provocant, qui de Cora-
#0, vel BPICTETI KEuchiridio eadem pronunciant?
Cur nobifcum computazi volunt, qui nos odio per

fe-
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fequuntur? Cur Natusalifmi nomen effugiunts . qui
naturae viribus fe cuncta debere profitentur?  Cur
e noftris haberi optant, qui fimiss nos dicere non
erubefcunt ?

3.) Nova multa (nam vix tres confentientes inter
odeyny¥ds invenias) licet condidifie Syftemata vide-
antur, nihil tamen unquam, #ovi in religionem Chri-
flianam proferre potuerunt. Sive enim  DAMMIUS,
quem BaHRDT fecutus eft, convicia et calumnias lu-
daeorum ex ZToledorh, five LESSING et alil cELsI ct
PORDIYRII commenta, five sTemvsart Deiftas, {ive
TELLER €t plerique sOCINUM, five BASSEDOW (omni-
bus ceteris. cordatior) Arianos, five KANT Fanpati-
corum deliria et allegorias morales fequatur, vel alii
alios Haereticos imitentur; nullus tamen harum ali-
quid novi, quod ad mareriam, protulit.  Quin ipfe
fatuus ille paine fuam Chriftologiae cum veterum
Mythologia comparationem nec ipfe, nec primuss
invenit: exftat enim iam inlibello, cui titulus: Com-~
mentarius in EdiGum Regiums dmff. MDCCLXX XVILL,
cuius blafphemias in S.S. Trinitatem, pag. 27, €t in
dottrinam de Satisfaltione , pag. 60, deferiptas dedi in
Difl: Belg. pag- 344 Sit etiam, antequam PRIEST-
Leyvus mala fide hiftoriam Ecclefiafticam detorfit in
famofiflimo libro: Gefthiedenis der verbafleringen van
bes Chrifiendom. A. MDCCLXXXIV, idem fecit Aq
MDCCLXXX fcriptor trattatus Freymuthige dn-
merkungen uber das Chrifienthum cui imprimendi fa-
cultatem denegavit Facultas Hallenfis , fed quem Tel-
J.rus edi permifit. Solidiffime illud duobus tomis 1e-
futavit cl. HEGELMAIER Tubingenfis. vid. Dif: Beig
#.217. Legi in hanc rem meretur clar. T. C. PIPER o
Grypbiwaldenfis , Diflett. de dntiguorum et Recentio=
yum velig. Chriff. Adverfarioyum Convenientia et Liis=
fenfu, inferta Opp, Societ, ag. pre Defends Rel. ad

aanumMDCCLXXXVIL —  Ss 2 4.)
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4.) Neque tamen ‘ullum vel fyftema, vel argu.
mentum, quod zovi fpeciem haberet, unquam ab iis
prodiit, quod non a doéiffinis viris, crrRIsTuM {u-
um et Euangelicam veritatem amantibus, cito et fo-
lide refutatum fuit. — Hoc iam fupra in enarratione
novifimorum f{criptorum Neologicorum, et quid iis
repofitum fuerit, oftendi.